Ekstra medlemstilskud ultimo december 2023

Belgb til fordeling:

| alt

Forening

A6 Slangerup Svemmeklub
AK Falken Bokseklub
Barnefilmkl. Holger

Brydeklubben Viking

Dalby IF

DDS 1. Frederikssund

DDS Erik Ejegod

DDS Fjordlandsgruppen

DDS Grevinde Danner Gruppe
DDS Raeven

DDS Svaneungerne

De Grgnne Pigespejdere, Fr.sund
Frederikssund Badminton Klub
Frederikssund Esport
Frederikssund Bgrnefilmklub
Frederikssund Fr.veerk Flyveklub
Frederikssund Free Fight
Frederikssund Golfklub
Frederikssund Gymnastikforening
Frederikssund Idraets Klub
Frederikssund Oaks
Frederikssund Roklub
Frederikssund Sejlklub
Frederikssund Svemmeklub
Frederikssund Tennis Klub
Frederikssund Ultimate Klub
Frederikssund Volleyball Klub
Futsal Club Fjordbold
Graese-Sigerslevvester Gym.
Hjerteforeningens Motionsklub
HK 73

IF 1864 Frederikssund Bueskytter
IF 1864 Frederikssund Skytteafd.

30-11-2023 12:52 side1

278.859 (besluttet 24/10-23)
363.324 (rest 2023)
642.183
Ekstra | alt
Tidligere tildelt medlemstilskud [medlemstilskud
medlemstilskud december 2023 2023
Antal
medlemmer
under 115 61,54 Kontingent
25 ar
1.718 197.570 105.728 303.298 1.536.965
19 2.185 1.169 3.354 8.600
287 27.280 0 27.280 27.280
30 3.450 1.846 5.296 13.400
132 15.180 8.123 23.303 62.725
10 1.150 615 1.765 29.900
81 9.315 4.985 14.300 121.500
11 1.265 677 1.942 18.365
100 11.500 6.154 17.654 124.377
61 7.015 3.754 10.769 84.127
59 6.785 3.631 10.416 27.300
14 1.610 862 2472 12.225
119 13.685 7.323 21.008 29.055
107 12.305 6.585 18.890 94.350
909 104.535 13.037 117.572 117.572
14 1.610 862 2472 47.880
26 2.990 1.600 4.590 21.540
94 10.810 5.785 16.595 129.158
371 42.665 22.832 65.497 156.286
458 52.670 28.186 80.856 440.514
195 22.425 12.001 34.426 275.270
5 575 308 883 975
25 2.875 1.539 4.414 18.750
766 88.090 47.141 135.231 809.325
43 4.945 2.646 7.591 40.240
26 2.990 1.600 4.590 5.200
75 8.625 4.616 13.241 44.883
93 10.695 5.723 16.418 27.900
332 38.180 20.432 58.612 255.910
13 0 0 0 0
330 37.950 20.309 58.259 230.809
25 2.875 1.539 4.414 21.700
35 4.025 2.154 6.179 17.000

cvrnr
6571 0218
3956 3487
9678 0257

3262 5665
2703 5213
3156 8307
3119 6094
4060 9954
2957 5495
2990 4936
3345 0346
1309 6791
5913 0013
4106 9325
3156 2325
3239 0382
3259 0039
1393 2786
1462 1210
1429 9211
3242 4716
3087 3475
6578 5811
8832 3610
3215 4611
3520 0177
1184 2844
3514 9619
8086 7417
1039 4228
2571 1238
3515 2490
3155 7720



JIK Fodbold

Jaegerspris Badminton
Jaegerpris Bordtennisklub
Jaegerspris Cykelartister
Jaegerspris Gymnastikforening
Jaegerspris Sejlklub
Jaegerspris Skytteforening
Jaegerspris Tennisklub
Jaegerspris Underducks
Jorlunde Skytteforening
KFUM Fjordbyens Sagnner
KFUM Jaegerspris gruppe
KFUM Skuldelev

KFUM Slangerup

Kignaes Radio Sport

Kreds 57

Nordsjeellands Faldskaermsklub
Open Hand Kungfu

ORI Fodbold
Rulleskgjteklubben Frisk
Shaolin Kung Fu Klub

Skibby Idreets Klub

Skibby Klatreklub

Skibby Ride- og Voltigeklub
Skuldelev Selsa Sportsklub Kilden
Slangerup Badminton Klub
Slangerup Bordtennis Klub

Slangerup Budokai
Slangerup Dart Klub
Slangerup Familie Svgm
Slangerup Gymnastikforening
Slangerup Handbold
Slangerup Klatreklub
Slangerup Lynge Rideklub
Slangerup Motocross Klub
Slangerup Scenen
Slangerup Speedway Klub
Slangerup Tennisklub
SOIF Fodbold
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274
29
13
23

216

65
88
25
35
16

28

106
36
24

326

102
48

227

148
87
146
22

10
32
389
470
166
64
171
47
32
47

307

10.435

31.510
3.335
1.495
2.645

24.840

345
345
7.475

10.120
2.875
4.025
1.840

345
3.220
920

12.190
4.140
2.760

37.490

11.730
5.520

26.105

920

17.020

10.005

16.790
2.530

1.150
3.680
44.735
54.050
19.090
7.360
19.665
5.405
3.680
5.405
920
35.305

1.192.805

16.862
1.785
800
1.415
13.293
185
185
4.000
5.416
1.539
2.154
985
185
1.723
180
6.523
2.215
1.477
20.062
6.277
2.954
13.970
492
9.108
5.354
8.985
1.354

615
1.969
23.940
28.924
10.216
3.939
10.524
2.892
1.969
2.892
492
18.893

580.504

48.372
5.120
2.295
4.060

38.133

530
530

11.475

15.536
4.414
6.179
2.825

530
4.943
1.100

18.713
6.355
4.237

57.552

18.007
8.474

40.075
1.412

26.128

15.359

25.775
3.884

1.765
5.649
68.675
82.974
29.306
11.299
30.189
8.297
5.649
8.297
1.412
54.198

103.280
8.700
4.200

17.475

138.996

1.500

900
27.000
35.223
9.860
29.900
10.850
550
12.500
1.100
33.600
70.000
20.400
372.217
152.166
59.964

238.970
2.400

802.744

18.290

101.360

22.090

6.950
16.000
298.863
389.817
111.940
21.019
72.240
52.525
11.400
60.200
2.200
336.550

1.773.309 8.527.020

3179 6237
8487 4612
3379 5963
3382 1352
8042 6011
2958 3447
3287 3677
3191 7697
3632 8223
1557 2752
5245 6010
1971 3482
3252 5458
2998 3291
3000 9770
3270 9885
3296 0626
3687 2233
3204 9818
3316 9620
3171 2556
3467 9622
3157 0077
3320 6291
2108 9117
2967 1583
3334 1946

3389 6697
3886 6087
2762 5347
2319 9211
1906 6487
3467 7735
8504 2319
3201 3104
7022 2019
1231 2679
3212 2442
3201 6723



